社團法人中國工程師學會 函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 111 年 3 月 3 日

發文字號：中工秘字第 111072272 號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

主旨：本學會辦理「111 年中國工程師學會學生分會工程論文競

賽」，敬請惠予公告並轉知學生踴躍投稿，請查照。

說明：

一、為激勵大專學生積極參與工程專題研究，進而在未來工作

職場上，能學以致用，成為學養俱優之青年工程師，特舉

辦此項競賽。

二、徵稿相關說明如次：

(一) 徵稿期限：即日起至 111 年 5 月 5 日止。

(二) 徵稿對象：全國各大專院校相關學系之大專學生。

(三) 稿件採初審、複審及決審三階段審查(詳見競賽辦法)。

(四) 活動網站：https://nptuccs2022.wixsite.com/22cie

(五) 本競賽如有增修說明事宜，得隨時修正後另行公布，

請以活動網頁最新公告為據。

三、本案召集人：中國工程師學會教育委員會教育小組召集人王

朱福教授，本案執行秘書：蔡安朝副教授 08-7663800 轉

32625，actsai@mail.nptu.edu.tw；本案承辦行政人員：邱瑋

苓小姐 08-7663800 轉 34006，skypink10@mail.nptu.edu.tw。

四、檢附「111 年度中國工程師學會學生分會工程論文競賽辦法」

、論文格式（附件一）及推薦表（附件二）。

正本：公私立大專院校工學院及電資學院

副本：本學會教育委員會、本學會教育委員會教育小組

理事長

地址：台北市仁愛路二段 1 號 3 樓
本案聯絡人：邱瑋苓小姐
聯絡電話：08-7663800 分機 34006
電子郵件：skypink10@mail.nptu.edu.tw

https://nptuccs2022.wixsite.com/22cie